
Usnesení z 32. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

28.1.2022  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18:00 hod.  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 32.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 31. veřejného zasedání OZ ze dne 28.12.2021 

 č.5 prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 p. XX na dobu jednoho roku od 1.2.2022, 

nájemné ve výši 50Kč za 1 m
2
, ostatní podmínky nájemní smlouvy jsou stejné 

 č. 6 návrh na novou výsadbu zeleně v obci dle projektu. 

 č.7 podání žádosti na akci „ Výsadby vzrostlých stromů v obci Petrovice“ ve výši 

240.555,-Kč z dotačního titulu Ministerstva životního prostředí ( Výzva 4/2021 v rámci 

Národního programu Životního prostředí – Životní prostředí ve městech a obcích – 

Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích). 

 č.8 náklady spojené s projektem na akci „ Výsadby vzrostlých stromů v obci Petrovice“ 

ve výši 16.000,-Kč  bez DPH ( administrace dotace) a cena projektu ve výši 19.881,-Kč.   

 č.9vyúčtování veřejnoprávní smlouvy s Duhou NB 

 č.10 zprávu o uplatňování ÚP Petrovice vypracovanou pořizovatelem, úřadem územního 

plánování při MÚ v Novém Bydžově ( zastoupený ing. J. Málkem) 

 č.11  pověření vedení obce k zajištění více podkladů k akci „ Ledkové osvětlení v obci 

Petrovice“ 

 č.12 pověření finanční výboru ke kontrole veřejnoprávních smluv na rok 2022 

 č.13 pověření vedení podáním stížnosti na velmi špatná stav komunikace Petrovice – 

Myštěves III/ 3263 v úseku od lesa Mečník až po křižovatku komunikací III/ 3263 a 

III/3262. 

 č.14 pověření vedení obce – starostu Mgr. L. Žilku a místostarostu J. Čadíka jednáním se 

společností VAK HK ohledně akce „ Vodovod do Kanic“ 

 č.15 zapojení se do výzev Společné Cidliny zaměřených na podporu seniorské komunity a 

delegování Magdy Petráčkové jako zástupce obce Petrovice. 

 č.16 konání kulturní akce na konci května, která bude ve spolupráci se spolkem Kamenice 

( dle epidemiologické situace a platných nařízení vlády ČR) 

  

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

 

Miroslav Šaroun      dne ...................................... 

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 



Usnesení z 32. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

28.1.2022  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18:00 hod.  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého zasedání, konané dne 28.12.2021 

 seznámeno s majetkovým stavem pozemku p.č. 425/5 v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova 

 rozpočtový opatřením č.18/2022,č.19/2022 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1.2.2022 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

 

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 
 


